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BASHKIA KORCE  
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri               BASHKIA KORCE   

Adresa              RRUGA 28 NENTORI  
Tel/Fax    0822 4 3353  

E-mail               bashkiakorce@gmail.com Adresa e 

Internetit  www.bashkiakorce.gov.al  

  

2. Lloji i procedures : Procedure e hapur  

   

3. Objekti i kontrates: Infrastruktura e brendshme e  Qendres per ruajtjen dhe promovimin e kultures 
/Muzeu i Artit Mesjetar  

  

4. Fondi limit pa TVSH  : 129.684.651 lek   

  

5 Vlera totale përfundimtare e kontratës : 139.474.603 lek  

  

6. Data e lidhjes se kontrates:            08.10.2015  

  

7. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

   

EmriBashkimi i shoqerive “Konstruksion sh.p.k dhe Xhengo sh.p.k” i perfaqesuar nga  shoqeria 
“Konstruksion 93”sh.p.k Adresa Korce,Rr.1 Maji  L.18Nr. NIPT   Konstruksion 93 sh.p.k/ 

J64103148B Xhengo sh.p.k /J64103171M  
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